[bookmark: _GoBack]各大学病院　輸血部門　御中

謹啓
皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平成25年度全国大学病院輸血部会議のご案内をさせていただきます。今年度は日本輸血・細胞治療学会秋季シンポジウムおよび日本血液事業学会総会との合同開催となるため例年の木曜日開催とは異なり10月20日（日）午後に技師研究会を北海道大学学術交流会館（www.hokudai.ac.jp/introduction/campus/hall/）にて、21日（月）午前に札幌コンベンションセンター（www.sora-scc.jp）にて総会を開催すべく、現在鋭意準備中でございます。年度初めの大変お忙しい時期ですが、例年同様に「日本赤十字社への要望事項」「大学病院輸血部門教員を対象とした事前アンケート」などの記載をお願いたします。また、「輸血業務に関するアンケート調査」は、調査項目に変更はなく入力をよりしやすい形式に技師研究会役員で工夫いたしました。
　平成25年4月10日に、関係書類を各病院宛てに郵送し、調査票は全国大学病院輸血部会議のメーリングリスト（K-Tran）および全国大学病院輸血部会議ホームページ（http://plaza.umin.ac.jp/yuketsuk/）で配信できるように準備をしております。5月31日（金）までにご報告をいただけますようお願いいたします。
　お問い合わせなどありましたら、下記までご連絡ください。
　何卒よろしくお願いいたします。

謹白
平成25年度　全国大学病院輸血部会議　当番校
北海道大学病院 検査・輸血部
〒060-8648　札幌市北区北14条西5丁目
TEL：011-706-5605
FAX：011-706-7627
E-mail：	kensayuketsu@huhp.hokudai.ac.jp